
 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL 2023 METŲ JURBARKO R. VELIUONOS ANTANO IR JONO JUŠKŲ GIMNAZIJOS

METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

2024 m. balandžio 25   d. Nr. T2-116

Jurbarkas

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos vietos  savivaldos  įstatymo 15 straipsnio 3 dalies
1 punktu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6 straipsnio 1 dalimi,
Viešojo  sektoriaus  subjekto  metinės  veiklos  ataskaitos  ir  viešojo  sektoriaus  subjektų  grupės
metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2019  m.  vasario  13  d.  nutarimu  Nr.  135  „Dėl  Viešojo  sektoriaus  subjekto  metinės  veiklos
ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo
patvirtinimo“, 4  punktu ir atsižvelgdama į Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos
2024 m. balandžio 10 d. raštą Nr. S-40 ,,Dėl Jurbarko rajono Veliuonos Antano ir Jono Juškų
gimnazijos  2023  m.  metinių  ataskaitų  rinkinio“,  Jurbarko  rajono  savivaldybės  taryba
n u s p r e n d ž i a:

Patvirtinti  Jurbarko  r.  Veliuonos  Antano  ir  Jono  Juškų  gimnazijos  2023  metų  metinių
ataskaitų rinkinį:

1. Jurbarko r.  Veliuonos Antano ir  Jono Juškų gimnazijos  2023 metų veiklos  ataskaitą
(pridedama);

2. Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos 2023 metų finansinių ataskaitų
rinkinį (pridedama);

3. Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos 2023 metų biudžeto vykdymo
ataskaitų rinkinį (pridedama).

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos
gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Kauno  apygardos  skyriui
(Laisvės al. 36,  Kaunas)  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų  nagrinėjimo
tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams
(A. Mickevičiaus  g.  8A,  Kaunas)  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų  teisenos  įstatymo
nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Skirmantas Mockevičius

                             1 / 60



 

PATVIRTINTA
Jurbarko rajono savivaldybės tarybos
2024 m. balandžio 25 d. sprendimu Nr. T2-116

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija
(įstaigos pavadinimas)

2023 m. veiklos ataskaita
2024-04-      Nr. 

(data, Nr.)

Veliuona
(sudarymo vieta)

VADOVO PRANEŠIMAS

Įstaigos direktorius – Ugnė Beinarytė.
Tarybos pirmininkė – Jūratė Mickuvienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, fizikos mokytoja.
Pagrindinė įstaigos veiklos rūšis – vidurinis ugdymas.
Kitos įstaigos veiklos rūšys – ikimokyklinis ugdymas, priešmokyklinis ugdymas, pradinis ugdymas ir pagrindinis ugdymas.
Gimnazijoje dirbo 61 darbuotojas (2023 m. rugsėjo 1 d. duomenimis). Mokytojo eksperto kvalifikacinę kategoriją įgijusių yra 1, mokytojo

metodininko – 13, vyresniojo mokytojo kvalifikaciją įgijusių yra 10, mokytojo – 4. Pagalbą mokiniams teikė 3 specialistai: psichologas, įgijęs IV 
kvalifikacinę  kategoriją,  logopedas,  įgijęs  vyresniojo  pagalbos  mokiniui  specialisto  kvalifikacinę  kategoriją,  ir  socialinis  pedagogas,  įgijęs
metodininko pagalbos mokiniui specialisto kvalifikacinę kategoriją. 

2023 metų pagrindiniai veiklos tikslai:  plėtoti praktine veikla grįstą ugdymą, siekiant ugdymo kokybės; siekti kiekvieno mokinio, ugdytinio
asmeninės pažangos ir ūgties; išlaikyti savitą gimnazijos kultūrą, vykdyti tradicijų tęstinumą; aktyvinti dialogą su mokinių ir ugdytinių tėvais, ieškant
naujų bendradarbiavimo formų; siekti užtikrinti gimnazijos bendruomenės socialinį,  emocinį saugumą; inicijuoti vaikų užimtumo veiklas, ugdant
mokinių socialinio gyvenimo įgūdžius. 

Didelis dėmesys skiriamas vaiko individualumui bei jo pažangai, atkreipiant dėmesį į bendrųjų kompetencijų ugdymą. 2023  metais gimnazijai
suteiktas  tarptautinio  projekto  „eTwinning  mokykla  2023–2024  m.  m.“  statusas.  Vykdyti  ir  kiti  projektai:  „Mepa“,  „Technologijų  vedliai“  ir
„Mokyklos – Europos ambasadorės“. 

Gimnazijos  stiprybės:  aukšti  gimnazijos  mokinių  pasiekimai,  dirba  kvalifikuoti  mokytojai,  dalykų  specialistai;  turi  gerą,  atitinkančią
šiuolaikinius  reikalavimus  materialinę  bazę;  gimnazija  pasirengusi  įtraukiajam  ugdymui;  turi  gilias  etnokultūrines  tradicijas,  saugomas  ir
puoselėjamas Antano ir Jono Juškų kultūrinis paveldas; gimnazijos strateginė padėtis Veliuonos miestelyje leidžia visų ugdymosi pakopų  mokiniams
organizuoti įvairių dalykų pamokas pasitelkiant miestelio istorijos ir kultūros objektus; veikia gimnazijos literatūros muziejus; kokybiškai vykdomi
tarptautiniai ugdomieji projektai, gimnazija oficialiai yra tarptautinės eTwinning švietimo bendruomenės narė, Europos Parlamento ambasadorė.

                             2 / 60



 

I SKYRIUS
ĮSTAIGOS VEIKLOS PLANAVIMAS

Įstaigos veiklos 
planavimas, 
įgyvendinimas ir 
tobulinimas

Įstaigos strateginis planas Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos strateginis veiklos planas 2023–
2025 metams (pritarta Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros
ir sporto skyriaus vedėjo 2023 m. spalio 3 d. įsakymu Nr. ŠS6-158)

Įstaigos metinis veiklos planas Veiklos planas parengtas 2023 metams (patvirtintas gimnazijos direktoriaus 2023 m.
sausio 2 d. įsakymu Nr. VK-1).

2023 metų įstaigos pagrindiniai
veiklos tikslai

1. Gerinti mokinio pasiekimus ir pažangą.
2. Organizuoti suasmeninto  ugdymo(si) praktikas.
3. Puoselėti gimnazijos kultūrą, tradicijas, stiprinti gimnazijos bendruomenę.

2022–2023 mokslo metų (arba
2023 metų) įstaigos pagrindinių
veiklos  tikslų  įgyvendinimo
(veiklos  tobulinimo)
perspektyvos

1. Gerinti ugdymo kokybę, siekiant kiekvieno mokinio asmeninės pažangos.
2. Puoselėti  savitas  gimnazijos  tradicijas,  ieškoti  naujų  bendravimo  bei
bendradarbiavimo formų su mokinių ir ugdytinių tėvais.
3. Kurti saugią ir modernią aplinką gimnazijoje.

Formalusis ir 
neformalusis švietimas 
bei projektinė veikla

2022–2023  ir  2023–2024
mokslo  metų  ugdymo  planų
suderinimas ir patvirtinimas

2022–2023  m.  m.  gimnazijos  Ugdymo  planas  suderintas  su  Jurbarko  rajono
savivaldybės administracijos direktoriumi (2022 m. liepos 12 d. įsakymas Nr. O1-856),
Gimnazijos  taryba  (2022  m.  rugpjūčio  30  d.  protokolo  Nr.  M1-7)  ir  patvirtintas
gimnazijos direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. VK-246.
2023–2024  m.  m.  gimnazijos  Ugdymo  planas  suderintas  su  Jurbarko  rajono
savivaldybės administracijos direktoriumi (2023 m. rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. O1-
2.1-754),  Gimnazijos  taryba  (2023  m.  rugpjūčio  31  d.  protokolo  Nr.  M1-6)  ir
patvirtintas gimnazijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. VK-260.

2022–2023  mokslo  metų
bendrojo  ugdymo  planų
įgyvendinimas,  problemos,
sėkmės  ir  pokyčiai
(palyginimas  su  2021–2022
mokslo metais) 

2022–2023  m.  m.  gimnazijos  mokiniai  baigė  98,88  proc.  pažangumu  (2021–
2022 m. m. – 99,47 proc.).  18,99 proc. mokinių mokslo metus baigė besimokydami
aukštesniuoju  ir  38,55  proc.  pagrindiniu  pasiekimų  lygiu.  Pagrindinį  ir  aukštesnįjį
mokymosi lygį pasiekė 57,54 proc. mokinių. (2021–2022 m. m. – 59,26 proc.). 2022–
2023 m. m. 1 mokiniui teko 78,54 praleistų pamokų ir 2,27 nepateisintos pamokos
(2021–2022 m. m. atitinkamai 78,61 ir  2,74).  Mokiniams buvo teikiama mokymosi
pagalba. Jai teikti buvo skirta 1–4 klasių mokiniams po 1 val. (iš viso 4 val.), 5–8 ir
IG–IIG klasių mokiniams – 4,5 val. per savaitę. 

2023  m.  pagrindinio  ugdymo
pasiekimų  patikrinimo  ir

PUPP patikrinime lietuvių kalbos ir literatūros mokinių įvertinimų vidurkis 6,58 (šalies
–  6,60).  Matematikos  vertinimų  vidurkis  4,75.  25  proc.  mokinių  buvo  įvertinti

                             3 / 60



 

brandos egzaminų rezultatai bei
palyginimas su savivaldybės ir
šalies rezultatais (vidurkiais) 

nepatenkinamais  vertinimais  (šalyje  – 25,87 proc.,  Jurbarko rajono savivaldybėje  –
31,34  proc.).
Vidurinio  ugdymo  programą  baigė  19  abiturientų  (iš  21).  Tai  sudaro  90,48  proc.
2023 m.  gimnazijos  abiturientų  brandos  egzaminų  (BE)  vertinimų  vidurkiai  iš
biologijos,  lietuvių  kalbos  ir  literatūros  bei  matematikos  viršijo  Jurbarko  rajono
savivaldybės abiturientų vertinimus, o lietuvių kalbos ir literatūros bei matematikos BE
vidurkiai viršijo ir šalies abiturientų vertinimo vidurkius.

Įstaigos  dalyvavimas
tyrimuose,  projektuose  ir
programose,  gautų  įvertinimų
analizė  bei  rezultatų  gerinimo
darbai  

2023  m.  Nacionaliniame  mokinių  pasiekimų  patikrinime  (NMPP)  visi  4  klasės
mokiniai pasiekė lietuvių kalbos (skaitymo) pagrindinį ar aukštesnįjį pasiekimų lygį.
Matematikos pagrindinį ir aukštesnįjį pasiekimų lygį pasiekė 88,24 proc. ketvirtokų. 
8  klasės  NMPP  aukštesnįjį  ir  pagrindinį  pasiekimų  lygį  pasiekė  lietuvių  kalbos  ir
literatūros (skaitymo) 64,43 proc. bei  matematikos 13,3 proc. mokinių. Lietuvių kalbos
ir  literatūros  (skaitymo)  bent  patenkinamą  pasiekimų  lygį  pasiekė  visi  mokiniai,  o
matematikos 40 proc. mokinių nepasiekė patenkinamo lygio. 
2023 m. gegužės  mėnesį  gimnazijos  8 klasės  mokiniai  dalyvavo IEA TIMSS 2023
tyrime (tarptautinis ketvirtų ir aštuntų klasių mokinių matematikos ir gamtos mokslų
gebėjimų tyrimas). 

Mokinių  (ugdytinių)
mokymo(si)  ir  ugdymo(si)
pasiekimų pažangos stebėsena

Visų klasių mokiniai stebėjo savo asmeninę pažangą bei 2022–2023 m. m. pabaigoje ją
aptarė  su  tėvais  trišaliuose  susitikimuose.  Tėvai  yra  įtraukiami  į  vaiko  sėkmių
aptarimus.

2023  metų  neformaliojo
švietimo organizavimas

2023  m.  neformaliajam švietimui  skirta  18  valandų:  pradinio  ugdymo koncentre  –
6 val., pagrindinio ugdymo koncentre – 9 val., vidurinio ugdymo koncentre – 3 val.
Veikė 15  būrelių, kuriuos lankė 71 proc. visų mokinių.

Patyčių  ir  smurto
prevencija įstaigoje 2023
metais

Gimnazijos  bendruomenė  įgyvendino  projektą  „Saugi  mokykla“,  prevencinę  programą  „Gyvai“,  socialinio  emocinio
ugdymo programą „Dramblys“.

Korupcijos  prevencija
įstaigoje 2023 metais

2023 m. gruodžio mėn. gimnazijoje  buvo organizuojami renginiai,  skirti  Tarptautinei  antikorupcijos  dienai  paminėti.
Vyresnių klasių mokiniai priėmė Specialiųjų tyrimų tarnybos kvietimą paminėti Tarptautinę antikorupcijos dieną kitaip.
Gimnazija dalyvauja tarptautiniame projekte „Sąžiningumo mokyklų tinklas“.

Įstaigos  veiklos
vertinimas

Išorinis įstaigos vertinimas
ir  gautų  duomenų
naudojimas  veiklai
tobulinti

-

                             4 / 60



 

Įstaigos problemos ir
jų sprendimas

2022  m.  mokyklos  veiklos
ataskaitoje  nurodytų  problemų
(iš)sprendimas

Panaudotos  mokymo  lėšos  švietimo  pagalbai,  ugdymo  procesui  organizuoti  ir
valdymui.  Gimnazijos  patalpų,  lauko  ir  kitų  ugdomųjų  erdvių  atnaujinimo  darbai
(stogelio  virš  technologijų  kabineto  remontas,  gimnazijos  koridoriai  praturtėjo
sėdmaišiais, dalykų kabinetams nupirkti 2 interaktyvūs ekranai). 

Esamos mokyklos problemos ir
jų sprendimas

1. Gimnazijos pastato modernizavimas (langų keitimas, šiltinimas).
2. Mažėjantis mokinių skaičius klasėse. 

Galimos (tikėtinos) mokyklos 
problemos ir jų sprendimas

1. Nepakankamas gimnazijos aplinkos finansavimas.
2. Mokytojų krūvio sumažėjimas nesuformavus IIIG klasės.
3. Daugelio mokytojų priešpensijinis amžius ir jaunų mokytojų trūkumas.  

Metų ataskaitos 
aptarimas įstaigos 
savivaldos institucijose

Ataskaita  aptarta  2024  m.  balandžio  4  d.  jungtiniame  Gimnazijos  tarybos  (nutarimas  Nr.1,  protokolo  Nr.  M1-4),
Mokytojų  tarybos  (nutarimas  Nr.  1,  protokolo  Nr.  M2-3)  ir  Tėvų  komiteto  (nutarimas  Nr.  1,  protokolo  Nr.  TS-1)
posėdyje.

Papildoma informacija 
apie įstaigą

Informacijos apie įstaigos veiklą sklaida Gimnazijos  (velg.lt)  ir  Jurbarko r.  savivaldybės  interneto  puslapiuose  bei
rajoninėje spaudoje, „Facebook“ paskyroje. 

Įstaigos partneriai.
Bendradarbiavimo su mokinių tėvais 
(globėjais, rūpintojais) ir socialiniais 
partneriais formos

Lietuvos  šaulių  sąjunga,  Veliuonos  kultūros  centras,  Jurbarko  rajono
savivaldybės  viešosios  bibliotekos  Veliuonos  filialas,  Jurbarko  krašto
muziejaus  padalinys  Veliuonos  krašto  istorijos  muziejus,  Veliuonos
seniūnija,  Jurbarko  švietimo  centro  pedagoginė  psichologinė  tarnyba,
Jurbarko Antano   Sodeikos meno mokykla, Valstybinių miškų urėdijos VĮ
Jurbarko regioninis padalinys, Panemunių regioninis parkas.

Įstaigos bendruomenės iniciatyvos „Advento  popietė“,  projektas  „Sveikatos  kodas“,  „Menų ir  amatų“  diena,
akcija „Nepalikime nesutvarkyto kapo“, akcija „Darom 2023“.

Kita informacija -

Žmogiškieji ištekliai 
ir socialinė aplinka 
(pagal 2023 m. 
rugsėjo 1 d. 
statistiką)

Rodiklis: 2022 m. 2023 m. 
Pedagoginių darbuotojų ir etatų skaičius 41 (35,69 etato) 30 (26,8 etato)
Aptarnaujančio personalo ir etatų skaičius 30 (32,53 etato) 31 (27,75 etato)
Mokinių skaičius 188 166
Ikimokyklinukų skaičius 30 26
Priešmokyklinukų skaičius 9 9
Bendras ugdomų ir mokomų asmenų skaičius 227 201
Pavežamų asmenų skaičius ir procentas nuo visų mokinių ir 140 (61,7 proc.) 128 (73,1 proc.)

                             5 / 60



 

priešmokyklinukų skaičiaus
Nemokamai maitinamų asmenų skaičius ir procentas nuo 
visų mokinių ir priešmokyklinukų skaičiaus

95 (41,8 proc.) 90 (44,8 proc.)

II SKYRIUS
ĮSTAIGOS PLANŲ IR PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS

Gimnazijos bendruomenė 2023 metais buvo išsikėlusi tikslą – gerinti mokinio pasiekimus ir pažangą, organizuoti suasmeninto ugdymo(si)
praktikas, puoselėti gimnazijos kultūrą, tradicijas, stiprinti gimnazijos bendruomenę. Parengtas Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos
mokymosi pasiekimų vertinimo ir vertinimo rezultatų panaudojimo tvarkos aprašas.  2023 metais apie 75 proc. 2–8 klasių ir IG-IVG klasių mokinių
stebėjo savo asmeninę pažangą. Trišaliai pokalbiai vyko su 80 proc. mokinių ir jų tėvų. Mokiniai pamokų metu mokomi įsivertinti asmeninę pažangą
taikant mokytojo pateiktus pažangos matavimo instrumentus. Apie 60 proc. mokinių supranta ir žino, ko jie turi išmokti pamokoje ir už ką jie bus
vertinami (pagal apklausos duomenis). 

Gimnazijos administracija stebėjo 37 pamokas,  iš jų 29 pamokose mokytojai  fiksavo kiekvieno mokinio individualią pažangą ir  parinko
mokymąsi motyvuojančias ar asmeninę pažangą skatinančias priemones; iš jų 33 mokytojai  diferencijavo pamokos uždavinį su aiškiais vertinimo
kriterijais.  Remiantis  mėnesių  veiklos  planais,  2023  metais  mokiniai  dalyvavo  87  savivaldybės,  respublikos,  socialinių  partnerių  organizuotose
renginiuose.  Pagal gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo rezultatus mokytojai pritaiko gimnazijos keliamus ugdymo tikslus ir uždavinius atskirų
mokinių poreikiams (teigia 82 proc. mokytojų ir 77 proc. mokinių). Mokytojai pravedė 61 integruotą pamoką. Pagal stebėtų pamokų analizę, 100 proc.
mokytojai naudojosi moderniomis priemonėmis, kurios skatino aukštą mokinių motyvacijos lygį. 100 proc. mokytojų organizavo pamokas / veiklas
kitose aplinkose (remiantis mėnesių veiklos planais). 

Per 2023 metus mokytojai  dalyvavo 285 kvalifikacijos tobulinimo renginiuose, iš viso 2485 valandas (vienam mokytojui tenka 71 val.).
Kiekvienas mokytojas bent 1 kartą per metus dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo renginiuose (grįžtamojo ryšio svarba).

2023 m. gimnazijos bendruomenė įgyvendino prevencines „Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo“, „Gyvenimo
įgūdžių“, „Sveikatos ir rengimo šeimai bei lytiškumo ugdymo“ programas. Moksleivių kultūrinių įpročių formavimas buvo nuoseklus ir sisteminis,
100  proc. išnaudotos kultūros pasui skirtos lėšos. 

Direktorė Ugnė Beinarytė

                             6 / 60



 

PATVIRTINTA 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

JURBARKO R.  

 

 

 

 

                             7 / 60



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                             8 / 60



 

                             9 / 60



 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                            10 / 60



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                            11 / 60



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                            12 / 60



 

                            13 / 60



 

                            14 / 60



 

                            15 / 60



 

 

                            16 / 60



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                            17 / 60



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                            18 / 60



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                            19 / 60



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                            20 / 60



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                            21 / 60



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                            22 / 60



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                            23 / 60



 

                            24 / 60



 

                            25 / 60



 

                            26 / 60



 

                            27 / 60



 

                            28 / 60



 

                            29 / 60



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                            30 / 60



 
 

                            31 / 60



 

 
 

                            32 / 60



 

                            33 / 60



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                            34 / 60



 

                            35 / 60



 

                            36 / 60



 

                            37 / 60



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                            38 / 60



 

                            39 / 60



 

 

                            40 / 60



 

PATVIRTINTA 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JURBARKO R.  

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                            41 / 60



 

                            42 / 60



 

                            43 / 60



 

                            44 / 60



 

                            45 / 60



 

                            46 / 60



 

 

                            47 / 60



 

                            48 / 60



 

                            49 / 60



 

                            50 / 60



 

                            51 / 60



 

                            52 / 60



 

                            53 / 60



 

                            54 / 60



 

                            55 / 60



 

                            56 / 60



 

                            57 / 60



 

                            58 / 60



 

 

                            59 / 60



 

 
Dėl 2023 metų Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos metinių ataskaitų rinkinio 
patvirtinimo

Sudarytojai
Statusas Sudarytojas Kodas Adresas
Juridinis asmuo Jurbarko rajono 

savivaldybės taryba
188713933 Dariaus ir Girėno g. 96, 

74187 Jurbarkas

Dokumento registracijos
Registravimo data Dokumento registracijos Nr. Įmonės (įstaigos) kodas
2024-04-2917:00:00 T2-116 188713933

Parašai
Parašo data Parašo informacija Pasirašė
2024-04-29 13:04:23 SKIRMANTAS,MOCKEVIČIU

S AS Sertifitseerimiskeskus 
2021-01-14 10:20:17 - 2026-01-
13 23:59:59

Skirmantas Mockevičius 
Savivaldybės meras Pasirašymas

2024-04-29 13:39:05 DOVILĖ,DAČKAUSKAITĖ AS
Sertifitseerimiskeskus 2023-05-
15 13:51:21 - 2028-05-13 
23:59:59

Dovilė Dačkauskaitė Tarybos 
posėdžių sekretorė 
Registravimas

NEPASIRAŠOMIEJI METADUOMENYS
El. dokumento naudojimo metaduomenys
Techninė informacija
El. dokumento specifikacijos 
ID

Elektroninio dokumento grupė eDVS pavadinimas ir versija

ADOC-V1.0 GeDOC WebPartner
Gauto dokumeno reg. numeris Dokumento byla Gauto dokumento reg. data

1.1E

El. dokumento klasifikavimas
Bylos (tomo) indeksai
Bylos (tomo) indeksas
1.1E

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

